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Le dimensioni sono espresse in millimetri salvo diversa indicazione

DIMENSIONE REALE

Colore Numero di parte

Nero MT-02-10-5

www.southco.com/MT

50

70 46 
29

Porta

Telaio

12.5

16.5

37.5
12.7

18.5

MT Chiusura a spinta
Apertura a trazione · Fermi per armadietti

Chiusura• Design ergonomico
• Piastrina    
 ammortizzatrice per   
 attutire la chiusura delle  
 porte 

Materiali e finiture
Chiusura: acetale, nero  
Aggancio: acciaio, zincato

 
Numero di parte
V. tabella

Chiusura e aggancio forniti


